2023年11月17日 星期五

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

关于召开浙江永康农村商业银行股份有限公司
2023年第一次临时股东大会的公告

浙江永康农村商业银行股份有限公司股东：
根据《浙江永康农村商业银行股份有限公司章程》规定，决定召开

浙江永康农村商业银行股份有限公司（以下简称“永康农商银行”）

2023年第一次临时股东大会，现将会议有关事项公告如下：

一、会议时间
2023年12月4日（星期一）下午2:30正式开始（请提前30分钟到

会办理签到手续）。

二、会议地点
地点：永康农商银行20楼会议室。

地址：永康市九铃东路3259号。

三、召开方式
现场会议。

四、会议内容
1.选举永康农商银行第三届监事会增补外部监事；

2.需由股东大会审议、听取的其他事项。

五、参会人员
1.凡永康农商银行的股东均有权出席本次股东大会。如股东本人

不能亲自出席会议的，可以书面委托代理人代为出席和表决，否则视

为弃权。

2.永康农商银行董事会、监事会成员，大会见证律师等。

六、会议登记
（一）预登记手续：股东参加会议请进行预先登记。

1.自然人股东须携带本人身份证办理登记；委托他人参加股东大

会的，代理人须携带委托人身份证复印件、授权委托书及本人身份证

办理登记。

2.企业法人股东由法定代表人亲自出席的，应持企业法人营业执

照复印件（加盖企业公章）、法定代表人身份证办理登记；企业法人股

东委托非法定代表人出席的，代理人应持授权委托书、委托企业法人

营业执照复印件（加盖企业公章）、委托企业法定代表人身份证复印件

（加盖企业公章）及本人身份证办理登记手续。

（二）预 登 记 起 止 时 间 ：2023 年 11 月 23 日 至 11 月 24 日 ，

上午8：30-11：30；下午1：30-5：00。

（三）预登记地点：永康农商银行9楼办公室。

七、会议出席及签到
请参加会议的股东或代理人于 2023 年 12 月 4 日下午 2:00 前到

达会场办理签到手续并参加会议。

1.已办理会议登记的出席人员，请携带本人身份证出席。

2.已办理会议登记但更换出席人员的，请按本公告第六条的要求

携带会议登记的相关证件和文件办理会议签到手续。

3.由于携带证件或文件不齐全，导致无法确认其股东或代理人资

格的人员，将不能出席会议并进行表决。

八、会议表决形式
投票表决。

九、会务联系人及联系方式
联系人：施丹凤

地 址：永康农商银行9楼办公室

电 话：0579-87169098

十、法律咨询
浙江丽州律师事务所，夏滨、应庚申律师。

十一、其他事项
（一）本公告同时在永康农商银行各营业网点、微网站、微信公众

号、《永康日报》公布。

（二）授权委托书请统一到永康农商银行9楼办公室领取。

（三）会期半天。出席会议者交通及各项费用自理。

（四）本着勤俭节约的原则，参照股份制有限公司股东大会的通常

做法，本次股东大会不发放礼物和会议补贴。

（五）时间、地点若有变动，将另行通知。

特此公告。

浙江永康农村商业银行股份有限公司
2023年11月17日

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍

卖方式出让工业用地永康市古山镇古山二期三间头地块二地块,

出让面积为 6960㎡，容积率为≧2.0≦4.0，规划设计指标和建设条

件详见《永康市古山镇古山二期三间头地块二用地红线图及规划

设计条件》。

具体公告事项请登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（网

址：https://www.zjzrzyjy.com）查看。（注：有意向竞买者请提前

办理CA数字证书，凭数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务平

台申请报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号

主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00

永康市自然资源和规划局

2023年11月17日

主讲专家：张海涛。北京大学金融
学硕士、高级经济师（税收经济）、注册
会计师、注册税务师。中国注税协会
金牌讲师、国家科技部专家库专家、《财
经》新媒体特约专家、财税畅销书《中小
企业税务与会计》等作者。

时间：11 月 18 日（星期六）上午 8：
45-11：45；下午1：00-4：00。

地点：永康市金都路 1 号紫薇花园
宾馆百合厅。

对象：企业财务总监、主办会计、中
高层管理人员。

费用：顾问企业和俱乐部会员免
费；其它人员600元/人。

联 系 电 话 ： 87176160、
13967921050（641050）。

“股权架构设计和业务模式的税收风险及防范”讲座
浙江佳信税务师事务所举办

坐落芝英二期工业功能区万宇路，标准厂房占地红线 5000 平方米，建筑占地

2499平方米，总建筑面积4层共10000平方米，底层高度7.8米，其它楼层高5.2米，

配备 3 吨货梯 3 台，水电齐全，土地性质：工业。消防标准：丁级。标底价每平方米

160元，参加竞标者交押金20万元整。最终解释权归街头村经济合作社所有。

报名时间：即日起10天内。

联系人：陈先生15925936606、622132；13484089156、762649。

永康市街头五金产业发展有限公司

2023年11月17日

招 商